



TE-palvelut
tjänster | services

te-palvelut.fi

Palveluja toimitiloihin ja kotiin, Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan at, 150 osp

Työvoimakoulutus, 21.2.2022-22.6.2023

Aika: 21.2.2022-22.6.2023

Paikka: Oulun Palvelualan Opisto,
Teuvo Pakkalan katu 15, 90130 Oulu

Koulutuksen numero: 703651

Hakuaika päättyy: 18.02.2022

Hakeminen: www.te-palvelut.fi/koulutushaku

Tule opiskelemaan ja työllisty puhdistus- palvelualalle!

Puhdistuspalveluala on nopeasti kehittyvä ja monipuolinen ala, joka tarjoaa vaihtelevia työympäristöjä ja -tehtäviä. Työmarkkinoilla alan osaajista on kova kysyntä.

Koulutuksen tavoitteena on suorittaa puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan ammattitutkinto, kodinhuoltaja tai toimitilahuoltaja. Puhtausalan koulutus antaa hyvät valmiudet työllistyä alalle, jolla on pula osaavasta työvoimasta ja monipuoliset etenemismahdollisuudet.

Koulutuksen kohderyhmänä ovat alasta kiinnostuneet TE-toimiston ja työllisyyden kuntakokeilun asiakkaat, jotka ovat työskennelleet puhtauspalvelun tai kotityöpalvelun työtehtävissä.

Koulutuksen pituus on noin 1,5 vuotta. Jokaiselle opiskelijalle laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma HOKS.

Koulutukseen haetaan TE-palvelujen Oma asiointi - verkkopalvelussa täytettävällä sähköisellä lomakkeella tai TE-toimistosta saatavalla hakulomakkeella. Palveluun kirjaudutaan henkilökohtaisilla verkkopankkitunnuksilla tai sirullisella henkilökortilla.

Koulutuksen sisältö

Koulutus alkaa 2-3 viikon päiväopetuksena (klo 8-15), jonka jälkeen opinnot jatkuvat iltaopetuksena (klo 15.30-19.30) 1 kertaa/viikko. Iltaopetuksen aikana on lisäksi etäopiskelua ja työssäelämässä oppimista työpaikan aikataulun mukaisesti. Koulutuksessa tehdään yhteistyötä esim. Oulun alueen puhtaanapitoalanyritysten kanssa. Opetuksessa on käytössä Moodlerooms-pohjainen verkko-oppimisympäristö, johon on kerätty koulutuksen materiaali kuten esim. luentomateriaali ja tehtävät. Etätehtävien ja työelämässä oppimisen ohjausta tehdään myös esim. sähköpostin, puhelimen ja Teams-verkkokokousohjelman avulla.

Koulutuksen sisältö on tutkinnon perusteiden mukainen, josta löytyy lisätietoa ePerusteista osoitteesta: <https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/esitys/4914573/reformi/tiedot> .

Koulutuksessa on mahdollisuus suorittaa opintoihin sisältyen hygieniapassi (10 €) ja/tai työturvallisuuskortti (20 €).

Työvoimakoulutus

Lisätietoja:

Oulun Palvelualan Opisto
toimisto@opao.fi tai 08 535 2000.

Pohjois-Pohjanmaan TE-toimisto
www.te-palvelut.fi/pohjois-pohjanmaa

Koulutusneuvonta
puh. 0295 020 702
koulutusneuvonta@te-toimisto.fi
facebook.com/koulutusneuvonta

